Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

Mag jij verzinnen (Wendy)

Yes het einde van de avondklok is in zicht! (Matty)

Halsters trio
De Droeftoeters

Chouffe Chouffe en de barkabouter

Annie&TheOranges
Prinses Lea

D'Olle Grieze

House Stark (Natasja)
King Louis (Ilona & Guido)
De Rippies

De Fred Osters (Roel)
Staasjeswaeg Mofert
RDIB Heeze

The Tompouce-experience (Paula)

Nick&Maaike

Gewoon gaan, remmen is angst (Madelon)

A jeto

LebberUitLemmer

Geen Google

Orangina

Kate & William (Marijn)
Geuswel

DD zonder Diet

De Jaknikkers

Tierdali

The Royal Udreskoeienbaums
The Backrubbers

WIT (Rens)

hartjehenzel

Ohana (Myriam)

De Balsemientjes (Marleen)
Cornax Cousins en Co
Royaltyfan Monique
Koningspaarvarken

De Oranje Tompoezen (Yfke)
DAVERO (Daan)
Prinses&PrinsenPils

Poesie Mauw

Marge is het toverwoord
Konijn van Holland

nnn Fred de Koningslul
Royal Buufs
oranjepietertjes
Oranjeborrel

Le Grillon

BekkerBeek

Score
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48
49
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53
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55
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57
58
59
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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84
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91
92
93
94
95

snijboon & pastinaak
Oranjebitter (Laura)
Orakel

Marleen

kontjesdorp (ilona)
Hullhass

Zwierende koningin
Vorstelijk Baarn & co
Oink?!

Lochemse Oranje vrouwen

Dummy haalt bier
De Pergolaatjes
Crown Potatoes
Flosti

@@@@@@@@help. met z,n tweeen @E@E@@Q@@@@@

Team 1 (Maarten)

S.E.T.

Marter

Marlon (Lonneke)

Duck a I'Orange

Appeltjes van Oranje - CA
Oranje Bomen

Er is er een jarig hoera hoera (Cynthia)

De Fritsels 8384
wiepie ( wendy weber)
Struuknduukers

Paal 17

Juffrouw Sandra's kleuterklasje

dekaasjes(evi)
Berg
The Real Flu Fighters

Ruud, Kees, Sjaak & Willem

Mylo
Inmijneentje

Er staat een paard in de gang

De hoeves

Team Hemmil

Het halfie van de Asvv
Kenny

Cosmo's

Cheesy Orange (Lisa)
BeetjeDom

Wimlex en Max

JIR

HETEZOMER
Gryffindor (Denzel)

De Meernse ellendelingen
De Gelderse Bergen
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54



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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113
114
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116
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130
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Daan's dreamteam
ZZ-TopRepublikeinen
HMFT

Heino (D&D)

De Maxima's

de juliaantjes
ArcticMonkey

Van het pieterpadije
Team Attamottamotta

Quarantainequeens & kings (Merel)

Huub en Nelly
BOD Wijchen

FeaturingFeaturingFeaturing (bjorn)

Erwin en Maaike
Effekes

cubbytje
BaalvVanVanWijk

WI zonder WA
Kokkies
Kakenklappers
Gin2Ale (Sharon)
Dirty thirties fred
Tom&Lara

Team Tenerife
Koningsclowns (Lotus)
demortel
2vandedbees_OranjeBoven!
hoedies

Dikke Duif

The Klovers

Spek en Tronen (Jan Plant)
Pk'tjes
CrazyTompoucen

50 'vo

The Bitches
Paperpanus

Obi de kat

De berggeiten
Camping gasten
Buurman & Buurman
Vinkies

Snoeksel en de man
San Marjo

Pippel

Nice Try :) (Alfred)
Mixami (San)

Marty's Angels

De thuisblijfdraken
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47
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47
46
46
46
46
46
46
45
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45
44
44
44



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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Midas touch
Herenhuis P3
Happy orange couchpotatoes
De Hofdames/-Naut
Boshoek

FlipFlap (Denise)
TaiSoen

Spronkies

Vet hunebed

Team Willie (Daan)
Achtersteboven!!
Team Eend

Team Corky &
Remko, Inge en Lilo

The teacher and the engineer (Nathalie)

Lizzy's

De gekke gekko’s

Vieze Lies en de Sweetman
Omerta
JEVADERISJEMOEDER KIM
De Dooie Muizen

DelLaNi

De Enkeniers

Beunhazen

Minoes

Braas Oosterhout
LosKwallos

Flox

Duo Penotti
Stoningsnacht

Gans Allein

MiChi

De Haagsche Maatjes

Elite

Deez nuts

Robbie0426

vlooterboot

Kuuprie(kim)

MY

Er staat een paard in gang
Marlienkip

De Oranjebitters

Maria

Eindhoven de gekste!

De Hillyboys: Hilly en de Boys
Martijn Alleen
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13
12



